
ご来場のお客様各位
ディーアイシージャパン株式会社
東京本社
東京都千代田区隼町2-4 GBHビル
TEL：03-6261-5575

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、
厚くお礼申し上げます。
この度、 第10回目の弊社セミナーを開催させていただくことになりましたので 、
ご案内申し上げます 。 今後のシステム活用にお役立ていただければと考えております。
ぜひこの機会にご参加くださいますようお願い申し上げます。

開催日時

秋葉原UDX 南ウイング 6階 D会議室

プログラム

13時30分 受付開始
13時45分 開始
16時45分 終了

9月13日（金） 講師：弓場 信幸 氏

会 場

整備業界の現状と車両法改正

お問合せ
ディーアイシージャパン株式会社 東京本社
東京都千代田区隼町2-4 TEL：03-6261-5575 FAX：03-6261-5720

恐れ入りますが、準備等のため 9月6日（金）を申込期限とさせていただきます。

先着40名
参加費無料

FAX：03-6261-5720下記の必要事項を記入して、右記宛先まで

FAXでお申込みください。

 車両法改正の概要
 OBD検査について
 特定整備について

 車検証の電子化について
 継続ワンストップサービス

略歴：1969年日刊自動車新聞社入社。退社後、
ビーエスアール（現・プロトリオス）設立に参加し、
月刊誌・ボデーショップレポートの発刊に携わる。
初代編集長、東京支社長就任後、2015年より

プロトリオスの顧問就任。現在は同社にてコンサ
ルタントとして契約。


